Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2014 года                                                                               № 10/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 28.04.2014 № 6/2 «О согласовании мероприятий направленных на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, за счет средств дополнительного финансирования в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы района Замоскворечье города Москвы от 25.06.2014 № ЗМ -13-759/4 о необходимости актуализации редакции адресного перечня проведения выборочного капитального ремонта многоквартирных домов  в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году, в связи с признанием удовлетворительным технического состояния домов по адресам: Б.Серпуховская улица, дом 30 строение 3 – кровля;  Руновский переулок, дом 8, строение 1 – кровля; Бахрушина улица, дом 10 строение 3 – центральное отопление по чердаку; Б.Серпуховская улица, дом 30 строение 3 – кровля по результатам проведения ООО НПФ «Жилище-21» мониторинга технического состояния многоквартирных жилых домов,

Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 28.04.2014 № 6/2 «О согласовании мероприятий направленных на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, за счет средств дополнительного финансирования в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2014 году» следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения к решению (Бахрушина улица, дом 10 строение 3) - исключить вид работ «ЦО по чердаку»;
2) пункт 5 приложения к решению (Руновский пер., дом 8, строение 1) – исключить;
3) пункт 6 приложения к решению (Б.Серпуховская улица, дом 30 строение 3) – исключить;
4) пункт 7 приложения к решению (Кожевническая улица, дом 1 «Б») – исключить.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев